מהו היסוד שעולה מהדברים בהיקף דין עשה דוחה לא תעשה? נסח את הדברים ככלל.
3. מה הקשו הראשונים מיסוד זה על הנימוק שלמדנו לעיל לכך שהעשה של אבידה לא מתיר לכהן להיטמא כדי ליטול את האבידה שבבית הקברות? מהי תשובת הרמב"ן? מהי תשובת הר"ן? מהי נקודת המחלוקת בניהם?

3. הרב הראשי הצרפתי הראשון, תק"ה, 1745 - תקעב, 1812.